(
申請書提出日
空欄でお持ちください
)規則様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　天童市長　新　関　　　茂　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒994-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　天童市老野森○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　天童　一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○○-○○○○-○○○○

令和７年度天童市結婚新生活支援事業費補助金交付申請書

　令和７年度において天童市結婚新生活支援事業を実施したいので、天童市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により、天童市結婚新生活支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。

記

	補助事業等の名称
	事業費
	補助金等申請額

	天童市結婚新生活支援事業
	 (
様式
第
１号
１
補助金対象者及び事業内容
（Ｄ）＋（Ｅ）
)

[bookmark: _GoBack]
３８４，８００円

 (
様式
第
１号
２
補助金の申請額
)

３８４，０００円

１　事業計画（実績）書（様式第１号）